Cisco 4G LTE ハードウェア インストレー
ション ガイド
初版：2011 年 5 月 24 日
最終更新日：2013 年 11 月 11 日、OL-25146-03-J
このドキュメントは、Cisco EHWIC-4G-LTE のハードウェアおよびインストール情報の概要を提供し
ます。Cisco EHWIC-4G-LTE は、第 2 世代 Cisco サービス統合型ルータ（ISRs G2）でサポートされ
る、シングルワイド 4G ワイヤレス WAN（WWAN）EHWIC です。
目次

Cisco 4G LTE ハードウェア インストレーション ガイド
  ハードウェアの概要
10
Cisco 4G ワイヤレス WAN EHWIC
OL-25146-03-J
（注） RG-174/U タイプのケーブルを使用して、すべての EHWIC ケーブルおよびアンテナのモデム外部アン
テナ接続を調整できます。
（注） 無線周波数（RF）製品に対する FCC の要件に準拠するため、1 つのシャーシに複数のセルラー
EHWIC が搭載されている場合、各カードに接続されたアンテナはシステムの他のカードに接続された
アンテナから 7.9 インチ（20 cm）以上離れた場所に設置する必要があります。
表 5 には、損失情報と、Cisco 4G ワイヤレス WAN EHWIC および Cisco 4G ワイヤレス WAN ISR プ
ラットフォームで使用するためにシスコから入手可能な ultra-low-loss（ULL）LMR 200 ケーブルと
LMR 400 ケーブルの動作周波数レベルのリストを表示します。
4G-AE010-R 10 フィート ケー
ブルが搭載された
エクステンション
ベース
0.7 ～ 6.0 GHz これがデフォルトのアンテナ エクステンション
ベースです。詳細については、『Cisco
Single-Port Antenna Stand for Multiband TNC
Male-Terminated Portable Antenna
(Cisco 4G-AE015-R, Cisco 4G-AE010-R)』を参
照してください。
4G-AE015-R 15 フィート ケー
ブルが搭載された
エクステンション
ベース
0.7 ～ 6.0 GHz 15 フィート ケーブルが搭載された単一ポートの

してください。
CGR-LA-NF-NF 避雷器 800 ～ 2200 MHz Cisco 4G ワイヤレス デバイスで使用する 4G 避
雷器キット。詳細については、『Lightning
Arrestor for the Cisco 1240 Connected Grid
Router』を参照してください。
表 4 サポートされるアンテナ （続き）
シスコの部品番号 説明
最大ゲインと周波数範
囲 注記
表 5 4G EHWIC で使用するシスコ製拡張ケーブル
シスコ製品番号 ケーブル長
最大挿入
損失 周波数（MHz） 色
プレナム
定格か。1
4G-CAB-ULL-20 20 フィート
（6 m）
1.8 dB 700 ～ 2600 MHz 黒色 Yes
4G-CAB-ULL-50 50 フィート
（15 m）
4.2 dB 700 ～ 2600 MHz 黒色 Yes
Cisco 4G LTE ハードウェア インストレーション ガイド
  ハードウェアの概要
11
Cisco 4G ワイヤレス WAN EHWIC
OL-25146-03-J
図 3 に、Cisco 4G ワイヤレス WAN EHWIC に推奨される ULL 同軸ケーブルを示します。
4G-CAB-LMR240-25 25 フィート
（7.5 m）
2.1 dB @ 700 MHz
4.0 dB @ 2.6 GHz
800 ～ 1000 MHz
1700 ～ 2600
MHz
黒色 Yes
4G-CAB-LMR240-25N 25 フィート
（7.5 m）
2.1 dB @ 700 MHz
4.0 dB @ 2.6 GHz
700 ～ 1000 MHz
1700 ～ 2600
MHz
黒色 No
4G-CAB-LMR240-50 50 フィート
（15 m）
4.1 dB @ 700 MHz
7.4 dB @ 2.6 GHz
800 ～ 1000 MHz
1700 ～ 2600
MHz
黒色 Yes
4G-CAB-LMR240-75 75 フィート
（23 m）
6.1 dB @ 700 MHz
11.0 dB @ 2.6 GHz
800 ～ 1000 MHz